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                  Corporate Services 
                  Supply Chain Management 
                   

                   

ADDENDUM NO. 3 
  

TO WHOM IT MAY CONCERN: 

  

Q-892-25  
FIRE ALARM SYSTEM REPLACEMENT AT ALLENDALE LONG-TERM CARE 

HOME, 185 ONTARIO ST S., MILTON, ON 
  

 

This addendum, issued Thursday, April 10, 2025, must be incorporated into and 
made part of the above noted Request for Quotations Document. 

ISSUE #1: RESPONSES TO QUESTIONS RECEIVED BY THE REGION 

  

Question 1: 

Please advise on who is paying the elevator contractor for access and who is the 
contact company. 

Answer 1: 

Halton Region will arrange & pay for the elevator service contractor to attend the 
site as needed during the project. Please provide 72 hours’ notice minimum so 
we have time to arrange.  
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Question 2: 

Please advise if there is a loading dock that can be used to get a lift into the 
building for the high ceilings 

Answer 2: 

Yes, there is a loading dock at the building that can be used to deliver lifts. We 
can also bring scissor lifts through the main entrance if required. 

Question 3: 

Do all fire alarm devices need a tag or limacoid label? 

Answer 3: 

Provide identification tag/labels for initiating and signalling devices, test switches, 
fault isolation modules, addressable modules, I/O modules, end of line resistors, 
etc. in accordance with CAN/ULC S524.  

Question 4: 

It was noticed that in the suits the existing smoke detectors are mounted on a 
4x4 box. will a steel adaptor plate be acceptable? 4 inch square to 4 inch 
octagon. 

Answer 4: 

Yes, steel adaptor plates used shall be adequately sized to seal all gaps.  

All other terms and conditions remain the same.  This addendum must be 
acknowledged in the Quotation Submission. 

 
Michelle Land 
Strategic Sourcing Specialist 
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